
Piętnasta Niedziela Zwykła 

10 lipca 2022 

I czyt. Pwt 30:10-14 

II czyt. Kol 1:15-20 

Ref. Psalmu 69: „Ożyje serce szukających Boga.”  

Ewangelia: Łk 10:25-37 
 

Szesnasta Niedziela Zwykła 

17 lipca 2022 

I czyt. Rdz 18:1-10 

II czyt. Kol 1:24-28 

Ref. Psalmu 15: „Prawy zamieszka w domu Twoim, 

Panie.”  

Ewangelia: Łk 10:38-42 

 

WAKACJE 
 

W okresie wakacji warto przypomnieć, abyśmy w tym 

czasie odpoczynku pamiętali o osobistej modlitwie każdego 

dnia, o niedzielnej Eucharystii, korzystaniu z Sakramentu 

Pojednania oraz odpowiednim stroju w kościele. 

Przypominamy również, że nie ma „wakacji” od Pana Boga. 

Zatroszczmy się zatem przed wyjazdem na sobotnio – 

niedzielny wypoczynek, abyśmy mogli wziąć udział w 

niedzielnej Mszy św. Rodzice mają wielką 

odpowiedzialność za uczestnictwo swoich dzieci we Mszy 

św. Dzieci bez ich pomocy nie będą mogły w niej 

uczestniczyć. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ 
 

Nasza wspólnota parafialna idąc za wezwaniem Matki 

Bożej Fatimskiej pragnie spotykać się na wspólnej 

modlitwie. 13 lipca o godz. 18:00, w naszym kościele 

parafialnym odbędzie się Nabożeństwo Fatimskie, do 

udziału w którym serdecznie zapraszamy. W programie 

Różaniec Fatimski i Msza św.  
 

NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
 

W piątek, 15 lipca, zapraszamy na nabożeństwo do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 18:30. 
 

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
 

W trzecią środę miesiąca, 20 lipca, zapraszamy na 

nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 

18:30 i Mszę świetą zbiorową o godz. 19:00. Intencje są 

przyjmowane w biurze parafialnym.  
 

BIULETYN PARAFIALNY 
 

W okresie wakacyjnym biuletyn parafialny będzie się 

ukazywał co dwa tygodnie; następne wydanie 24 lipca. 
 

BIURO PARAFIALNE 
 

W czasie wakacji, w miesiącu lipcu i sierpniu, biuro 

parafialne będzie zamknięte w soboty. 
 

 

 

 

 

 

URODZINY OJCA PROBOSZCZA 
 

Z okazji urodzin o. Proboszcza Janusza Błażejaka, które 

przypadają 16 lipca, życzymy Ojcu wiele zdrowia, radości i 

niesłabnącego żaru ducha w trudnej kapłańskiej posłudze. 

Niech podejmowany trud zmagania się z codziennością 

uskrzydla Ojca i pozwoli dostrzegać piękno i głębię życia. 

Sto Lat! 
 

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA 
 

Rozpoczęły się zapisy do Polskiej Szkoły przy Parafii św. 

Kazimierza. Zajęcia w klasach będą odbywać się w 

godzinach 9:30 a.m. - 12:00 p.m. O godz. 12:15 p.m. 

rozpocznie się przygotowanie do I Komunii św. i 

Sakramentu Bierzmowania, oraz katechizacja na innych 

poziomach. Zachęcamy rodziców, aby skorzystali z zajęć w 

Polskiej Szkole przy naszej parafii. ONLINE 

REGISTRATION: https://www.tcdsb.org/ilregistration Do 

rejestracji potrzebny jest numer studenta OEN (Ontario 

Enrollment Number), który ma 9 numerów i jest na report 

card dziecka. Dzieci, które są w 8 klasie, nie mogą zapisać 

się w roku szkolnym 2022 – 2023. 
 

AUTOBUSOWA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę 

serdecznie zaprasza całą Polonię na doroczną Pielgrzymkę 

Polonii do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w 

Midland, która odbędzie się w niedzielę, 14 sierpnia 2022 

roku. Tegorocznym uroczystościom przewodniczył będzie 

ks. bp prof. dr hab. Andrzej Franciszek Dziuba, ordynariusz 

diecezji łowickiej.  

Program uroczystości odpustowych: O godz. 09:00 – 

Spowiedź; 10:30 – Różaniec;11:15 - Wejście pielgrzymki 

pieszej; 11:30 - Uroczysta Msza św. odpustowa; 13:00 – 

Nabożeństwo, poświęcenie ziół oraz kwiatów. Bilety można 

kupić w biurze parafialnym w cenie $50. 
 

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich w Midland będzie miała miejsce od 8 do 14 

sierpnia. Hasło tegorocznej pielgrzymki: „Wstań! 

Ustanawiam cię świadkiem tego, co zobaczyłeś.” (Dz 26:16) 

Koszt uczestnictwa wynosi $150 za cały tydzień od osoby, 

lub $30 na jeden dzień i pokrywa m.in.: noclegi, transport 

bagażu, wynajem toalet i ciężarówek. Zapewniamy ciepłą 

kolację na każdym noclegu. Zapisy tylko drogą 

elektroniczną na stronie www.pielgrzymka.ca 

Pielgrzym powinien przygotować i zabrać ze sobą: intencję, 

różaniec, kartę OHIP, namiot, śpiwór, materac lub karimatę, 

kuchenkę gazową, naczynia, sztućce, suchy prowiant, 

butelkę na wodę, bawełniane skarpety, koszulki z 

rękawkiem, przybory toaletowe, apteczkę, krem z filtrem, 

środek przeciw komarom, wygodne (nie nowe!) obuwie, 

okrycie na głowę i płaszcz przeciwdeszczowy. 
 

Kto może iść na pielgrzymkę? Na pielgrzymkę może iść 

każdy kto tylko czuje się na siłach. Nie zachęcamy jednak 

do pielgrzymowania osoby starsze, chore, z wadą serca lub 

bardzo małe dzieci. Młodzież do lat 19 może iść na 

pielgrzymkę tylko po uzyskaniu pisemnej zgody rodziców 

https://www.tcdsb.org/ilregistration
http://www.pielgrzymka.ca/


lub opiekunów. Co się robi w czasie pielgrzymki? Każdy 

dzień wypełniony jest: modlitwą różańcową, konferencją, 

świadectwami osób prowadzących jak i uczestników 

pielgrzymki, śpiewem, rozmową. Obecność na porannej 

Mszy świętej jest obowiązkowa. Wieczorami jest czas na 

ognisko, śpiew i zabawy, czasem nawet i mecz piłki nożnej.  
 

MSZE ŚWIĘTE NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
 

Msze święte w intencji zmarłych na katolickich 

cmentarzach archidiecezji Toronto odbędą się na 

cmentarzach w Toronto i jego okolicach w środę, 17 

sierpnia 2022 r. o godz. 19:00. • Assumption, Mississauga 

– Most Rev. Ivan Camilleri • Christ the King, Markham – 

Most Rev. Robert Kasun • Holy Cross, Thornhill – His 

Eminance Thomas Cardinal Collins, CSB • Mount Hope, 

Toronto – Rev. Msgr. Paul Zimmer • Queen of Heaven, 

Woodbridge – Rev. Msgr. John Borean • Resurrection, 

Whitby – Most Rev. Vincent Nguyen • St. Mary’s, Barrie – 

Most Rev. John A. Boissonneau. 

Więcej informacji na website catholic-cemeteries.com 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Jadwigę Kowalską – córka 

Za śp. koleżanki Krystynę, Łucję i Annę – koleżanka 

Bogusia 

O zdrowie i Boże błog. dla Jasi Stokłosy z okazji urodzin - 

Irena 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

15. Niedziela Zwykła,  

Niedziela, 10 lipca 

8:00 Za śp. Antoniego Barnaś – żona z rodziną 

9:30 Za śp. Stanley’a Strycharz – syn, córka i rodzina 

11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Najświętszej dla Heleny i Tomasza Sadowski z okazji 

35. rocznicy ślubu - rodzice 

13:00 Za śp. Lucjana Kuleszę i Dorotę Nowak - rodzina 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Krystyny i 

Konstantego Pietrzyk oraz Hoyee, Andrew, Felixa i 

Zosi Krupowicz – własna 
 

PONIEDZIAŁEK, 11 lipca – św. Benedykta z Nursji, 

opata, Patrona Europy 
8:00 Za śp. Marię Sołtys – siostra Władysława z rodziną 

19:00 Za śp. Jerzego Socha (rocznica) – żona 
 

WTOREK, 12 lipca 

8:00 Za śp. Henryka, Zofię, Romana, Janusza, Grażynę i 

zmarłych z rodziny Grajków - Halina 

19:00 Za śp. Teresę Wicik-Gola - dzieci 
 

ŚRODA, 13 lipca – św. Henryka 
8:00 Za śp. Franciszka Konopkę – żona z rodziną 
18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 

19:00 Za śp. Annę i Michała Gil – Jola 

CZWARTEK, 14 lipca  
8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla 

rodziny Jasiński - własna 

19:00 Za śp. Jadwigę Wrona – córka Józefa 

PIĄTEK, 15 lipca – św. Bonawentury, biskupa i Doktora 

Kościoła 
 

8:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla 

Samanty Tik – babcia 

18:30 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

19:00 Za śp. rodziców Annę i Stanisława Czaplę oraz brata 

Krzysztofa – Jan z rodziną 
 

SOBOTA, 16 lipca – Matki Bożej Szkaplerznej 
8:00 Za śp. Jadwigę 

19:00 Za śp. Annę Klimczak (7. rocznica) – syn z rodziną 
 

16. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 17 lipca  
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., zdrowie i opiekę 

Matki Bożej dla córek Moniki z rodziną, Joli i Magdy 

- rodzice 

9:30 Za śp. Kazimierę Zwierko (4. rocznica) – syn z 

rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Mariannę – córka z rodziną 

19:00 Za śp. Józefa Śliwkę – syn z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK, 18 lipca – św. Szymona z Lipnicy, 

kapłana 

8:00 Za śp. Annę i Pawła Mika, brata Jana, bratową Helenę 

i bratanka Edwarda – Stefania Piersiak 

19:00 Za śp. Wandę i zmarłych z rodziny Grajków – córka 

Halina 
 

WTOREK, 19 lipca 
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. - własna  

19:00 O zdrowie i Boże błog. dla Stefani, Wiliama, Mik’a, 

Joseph’a i Lili – babcia 
 

ŚRODA, 20 lipca – św. Apolinarego, biskupa i męczennika 

8:00 Za śp. Czesława i Helenę – o. Kazimierz 
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza Święta Zbiorowa 
 

CZWARTEK, 21 lipca – św. Wawrzyńca z Brindisi, 

kapłana i Doktora Kościoła 
8:00 Za śp. Marię Mergut - kuzyn 

19:00 Za śp. Wandę Augustyńską, dziadków Borkowskich i 

Kazimierza Wójcik – córki i wnuki 
 

PIĄTEK, 22 lipca – św. Marii Magdaleny 
8:00 Za śp. Mirona i zmarłych z rodziny Roman - żona 

19:00 Za śp. Jana, Józefa, Kazimierza, Michała, Mariannę i 

Władysławę Kaczor oraz zmarłych z rodzin Kaczor i 

Niedbała– rodzina 
 

SOBOTA, 23 lipca – św. Brygidy, zakonnicy 
8:00 Za śp. Pelagię Wadowski (3. rocznica) – syn z rodziną 

19:00 Za śp. Józefa i Marię Rogalskich – Zofia Rogalska 
 

17. Niedziela Zwykła 

Niedziela, 24 lipca 
8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. na każdy dzień w 

rodzinach Kupiec i Salvador - własna 

9:30 Za śp. Bruno Majewski – żona z rodziną 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Juliana Skowronek – żona z dziećmi 

19:00 Za śp. Henryka Kamila Tyrałę – Stanisława Rawski 


